PV-Green脱退届

平成２５年４月１３日

NPO法人　太陽光発電所ネットワーク
PV-Green事業部  担当者 殿
氏名：さくら　ココ  印
（会員番号：A03057508）
私は、このたび下記の通りPV-Greenを脱退いたしたくここにお届けいたします。

記

	発電種別
	太陽光発電

	ファーム名
	PV-Green　2005年度第1期ファーム

	脱退日
	平成２５年　３月１８日から

	設備認定番号
	005Ｐ001－008

	脱  退  理  由

	・検定済電力計未設置での電力量認定が、発電設備設置日(平成15年3月17日)より１０年間を経過し認められなくなったため。
・RPS法が廃止されグリーン電力証書制度の先行きが不透明なため。

	備考

- 以上 -